
 

COMPAÑÍA NACIONAL DE DANZA FOLCLÓRI 
CA CHILE 
Rut: 65.205.394-7 

SANTIAGO / SANTIAGO 
BALANCE GENERAL 

EJERCICIO DE ENERO A DICIEMBRE DEL 2024 

PAGINA: 1 

 

CUENTAS 
S U M A S S A L D O S INVENTARIO RESULTADO 

DEBITOS CREDITOS DEUDOR ACREEDOR ACTIVO PASIVO PERDIDAS GANANCIAS 

 
BANCO ESTADO 

RETENCION PROFESIONALE 

HONORARIOS POR PAGAR 

HONORARIOS PROFESIONAL 

GASTOS DE OFICINA 

GASTOS GENERALES 

LEGALES Y NOTARIALES 

LOCOMOCION 

VESTUARIO Y ACCESORIOS 

OTROS GASTOS 

INGRESOS POR PROYECTOS 

OTROS INGRESOS 

 
0

0

0

0

86.890

225.000

0

21.000

0

23.000

0

0

 
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 
0

0

0

0

86.890

225.000

0

21.000

0

23.000

0

0

 
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0

0

0

0

0

0
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0

0

0

 
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 
0

0

0

0

86.890

225.000

0

21.000

0

23.000

0

0

 
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

S U M A S 

PERD. DEL EJERCICIO 

355.890 0 355.890 0 0 0 355.880 0 

355.890 

TOTALES 355.890 0 355.890 0 0 0 355.890 355.890 

 
Declaro(mos) dejando constancia que el presente Balance General, ha sido confeccionado con 
datos e informaciones que hemos proporcionado como fidedignos a mi (nuestro) Contador. 

 

 

 

JOHN DUARTE MEDINA 
Contador 

CHRISTIAN REBOLLEDO 
Representante Legal 
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