

COMPANÍA NACIONAL DE DANZA FOLCLÓRICA  
CA CHILE  
Rut: 65.205.394-7  
SANTIAGO / SANTIAGO

PAGINA: 1

**BALANCE GENERAL**

EJERCICIO DE ENERO A DICIEMBRE DEL 2024

CUENTAS	S U M A S		S A L D O S		INVENTARIO		RESULTADO	
	DEBITOS	CREDITOS	DEUDOR	ACREEDOR	ACTIVO	PASIVO	PERDIDAS	GANANCIAS
BANCO ESTADO	0	0	0	0	0	0	0	0
RETENCION PROFESIONALE	0	0	0	0	0	0	0	0
HONORARIOS POR PAGAR	0	0	0	0	0	0	0	0
HONORARIOS PROFESIONAL	0	0	0	0	0	0	0	0
GASTOS DE OFICINA	86.890	0	86.890	0	0	0	86.890	0
GASTOS GENERALES	225.000	0	225.000	0	0	0	225.000	0
LEGALES Y NOTARIALES	0	0	0	0	0	0	0	0
LOCOMOCION	21.000	0	21.000	0	0	0	21.000	0
VESTUARIO Y ACCESORIOS	0	0	0	0	0	0	0	0
OTROS GASTOS	23.000	0	23.000	0	0	0	23.000	0
INGRESOS POR PROYECTOS	0	0	0	0	0	0	0	0
OTROS INGRESOS	0	0	0	0	0	0	0	0
S U M A S	355.890	0	355.890	0	0	0	355.880	0
PERD. DEL EJERCICIO								355.890
TOTALES	355.890	0	355.890	0	0	0	355.890	355.890

Declaro(mos) dejando constancia que el presente Balance General, ha sido confeccionado con datos e informaciones que hemos proporcionado como fidedignos a mi (nuestro) Contador.

JOHN DUARTE MEDINA  
Contador

CHRISTIAN REBOLLEDO  
Representante Legal